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Dodavatel' : INMEDIA, spol. s r.o. , >ČO : 36019208
NámestieSNPH IC DPH : SK2020066829

DIČ :-202006682S
960 01 Zvolen Obchodný register :

Obchodn

Peňažný ústav UniCredit Bank Slbvakia a.s. Oddiel : £

Číslo účtu 661 9429000 / 1 1 1 1
Telefon 045/5363008,5363024
Fax 045/5326976

Miesto určenia :

Druh dodávky 0,2
Spósob dopravy
Č. objednávky t
Vnútorný doklad 510131298 Košková Henrieta
C bez DPH 510131703 Krausová Jozefína

510131709 Krausová Jozefína

B-iil Kačúr Michal
L .h. zástupca 522 Zelinka

^ register, OS B.Bystrica,
ro, vložka číslo. : 4345/S

Odběratel' :

4737

Doklad číslo
Konštantný symbol
Datum vystavenia
Datum splatnosti
Forma
Datum

530120675
0008
06.12.2011
20.12.2011

úhrady Platobným príkazom
dodania/prijatia platby : 06.12.2011

Školská jedáleň při MS

Havanská 26
04013 Košice

DIČ:

IČDPH:

Príjemca :

Pč Kód NAZOV POLOŽKY Množ. Mj

1.30008 Sirup Hello 0,7! cukrový Jugooranž 10,00 ks

2.1912 Vegeta Dobrota 200g bez glut. Maspoma 1,00 ks
3.1141644 Kompot Jablka 3200g Hajduk 2,00 ks

4.0718802 Cest.Kolienka 5kg Ideál malé 1,00 ks

5.454579 Cukor krystal 1kg 10,00 ks

6.6557 Ml. Dračík smot.krém kakaový 90g "ZMV" 80,00 ks

7.032409 Ml. Smotana čerstvá 16% 175g/200ml kysla 2,00 ks
HM

8. 03361359Mlieko trvaní. 1,5% ILTami 36,00 ks

9.031615 Tvaroh 250g Rajo klasický 3,00 ks

1 0.021 61 51 1 Krúpy jačmen. č.7 500g středné Balim 1,00 ks

11.010023 OlejRacioMI 12,00 ks

Tel.číslo : 055-6366874
. ň

IČO: 3552832 V / J

Cena/MJ
Balenie bez DPH

1,0 bal
0,0 bal
0,7 bal

1,0 bal
5,0 bal
0,1 bal

3,0 bal
0,4 bal
0,0 bal
1,0 bal

0,861
1,049
2,900

4,450

0,979

0,308
0,430

0,501
0,950

0,408
1,810
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Cena spolu
bez DPH s DPH
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24,
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2
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61 10
05 1
80 6
45 5
79 11
64 29
86 1

04 21
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41 0
72 26

,33

,26
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,75

,57

,03

,65
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,06

Hmotnosť: 85,40 kg

Sadzba

Základná sadzba 20% :

Celkom :

Základ

98,22

98,22

Daň

19,64

19,64

Celkom

117,86

117,86

Zaokrúhlenie:
Záloha č.:

FAKTURA NAHRÁDZA DODACÍ LIST
Výměr: Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka : Při omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý den.

Odběratel' svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP),podl'a ktorého zodpovedá:
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cietom zabezpečit zdravotnú neškodnosť potravin,
b)za distribúciu potravin v súlade s vyhlášením o zhode,
c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spósobilosti MV na přepravu potravin".

Vystavil: Pappová Nike

Spracované programovým systémem

Schválil

LCS Helios Faktura číslo:530120675 FAVYD/135/JMS


